2

[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04.09.2015                                                                                     № 126
                                                             г. Киров

	Об установлении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 17.10.2014 № 26 «Об утверждении показателей, характеризующих объем оказываемых государственных услуг (выполнения работ) в разрезе главных распорядителей бюджетных средств областного бюджета на 2015 - 2017 годы», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить государственное задание на оказание государственных услуг (выполнение работ) в области культуры и искусства, туризма и образования в сфере культуры для населения Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы в разрезе областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области (далее - подведомственные учреждения) согласно приложению.

2. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить исполнение установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2015 год.

3. Отделу внутренней политики в сфере культуры опубликовать приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.

4. Отделам внутренней политики в сфере культуры, сохранения культурного наследия, по делам архивов довести приказ до подведомственных учреждений и обеспечить контроль за исполнением государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в 2015 году.

5. Приказ главы департамента культуры Кировской области от 10.12.2014 № 539 «Об установлении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» признать утратившим силу.

6. Приказ вступает в силу с 01.07.2015 года.
 И.о. министра                                                                                          А.В. Шакина